本件に関するお問い合わせ先 株式会社サンフレッチェ広島 指定管理部

〒730-0011  広島市中区基町 15番 2-1号

TEL(082)512-1025  FAX(082)512-1026 E-mail：edionpeacewing@sanfrecce.co.jp

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ  2025年 7月 29日

報道関係各位

 株式会社サンフレッチェ広島

令和 7年（2025年）平和記念式典の放映について

今年は被爆 80 周年であり、令和 7 年 8 月 6 日（水）に開催される平和記念式典には多く

の参列者が見込まれます。㈱サンフレッチェ広島は、平和記念公園に近接するエディオンピ

ースウイング広島が平和発信の拠点となること目指しており、このための取組の一環として、

観客席（屋根有）の一部を無料開放し、NHK 広島が放送する平和記念式典の生中継をメイン

ビジョンで放映することを予定しておりますので、お知らせいたします。

 ■開催日時  2025年 8月 6日（水）  開場 7:30、閉場 9:30

■会   場  エディオンピースウイング広島（広島サッカースタジアム）

■主   催  株式会社サンフレッチェ広島

■協   力 NHK 広島放送局

■概   要

・メインビジョンに NHKの平和式典中継を放映

・バックスタンド側の観客席の一部を無料開放

・事前申込：不要

・収容人数：600人程度（開放エリア内自由席）

■備   考

・駐車場はご利用いただけません。（公共交通機関でお越しください）

・ゴミは各自で持ち帰りください。

・当日は、天皇杯の試合が予定されているため、ライブビューイング終了後は、警備員の指示に従

い速やかな退場をお願いします。

出入口

メインビジョン